
ffi
Honduras

ALAUCA, EL P EAhdIirff lt Y II
EIERCICIO:2022

Detalle de Transacción por Periodo de Expedientes de Ingresos ETJ::'1' 33r,ff Í.-j:Fecha del: a: 
Pagina: 4 de 4

l'qoneda: Lempiras fll
c.A.

Pulperías

Permism para operación de negocios

Autorizaciones y vistos buenos
Con3táñelas
: .. .l.-:
uuJr.luÉs y uEr rvduB

Impuesto Perssnal Municipal

Impuesto Sobre B¡enes lnmuebles Rurales

lmpuesto Sobre Eienes Inmuebles Urbanos
Cantinas, expendios de aguardiente
Billares

Agricultura,. ganadería, caza, selvtcultura y pesea

Telefonia Móvil

Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes lnmuebles Rurales

Servicio de tren de Aseg

Multas por no ventear
Perrniso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
temBtral a um pa¡ticulai'

Totai:

Filtros Aolicados al Reporte

Fe*a lñiciaHlil8u:ú22
tucha Final: 08/06/2022
Ejerci.¡o: 2022
ripq Exp{jqrte¡ ¡NGRE§Q PE q-qlA

0s+js/jgJmftB0l+FNLiiQZnHSRyOFNNeCldQANQnbhnrr,QrnlyZY0oqscwAxM4L0TCZEctqGtVUMEgrGZQxpxl DWSZ58u+klKUyjlBG+RBnVuBWl6cYEYinJglnqyxo

11.7.1.02.13.00

12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.22.00

1¿.f,.:r9.U¿.¿U.UU
*. ;, Á. ¡i;;^II./.T.UA.UO.UU

1i.7.3.01.00.00
11.7.2.02.00.00

11J:.01.0ú.ü0
11.7.1.03.17.00

11.7.1.02.30.00

11.7.1.01.01.00
11.7.6.01.05.00

11.7.2.98.02.00

15.¿19.0e05,01
12.5.99.03.14.00

12.5.99.02.41.00

10ü.00

1,700.00

12,543.00
9ü0.üü

I,UUiJ,UU

5,236.50

10,531.14

t172.23
4,000.00

649.50
7-6§7-AO

292,477.26

10,409.52

400.0ú

2,420.0ü

100.00

¡;,¡rJo¡.¿o

Suma Total de Ingresos: 744,866.93

U§UAR.IO: EUSERIA.GONZALES

08/§6/2022 09: 26:01 a.m 
"


